Mẫu số 20
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày........ tháng.........năm...........

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông Lâm Trung bộ.
Tên em là:..........................................................................................................................................................................
Sinh ngày ...............tháng...................năm...........................

Nơi sinh:....................................................................................................................................................................................................
Hiện đang là học sinh (sinh viên) lớp:…………….....................................................................................……
Ngành:………………….........................................................................................................................................................................
Khoá:
……………...Trình độ đào tạo: ..............................................................................................................................
Vì lý do………………………………………………………………………………………..…………………........…………......
em không thể tiếp tục học tập; được sự đồng ý của gia đình, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường xét duyệt cho em được bảo lưu kết quả học tập đã học từ đầu khóa học đến nay của em.
Em xin trân trọng cám ơn!
	XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH

	     NGƯỜI LÀM ĐƠN

          GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

                 TRƯỞNG KHOA

	PHÒNG ĐT-HTQT
	         HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú: Đơn này do HSSV tự làm và kèm theo bảng tổng hợp kết quả học tập (Mẫu số 21)
Mẫu số 21
	BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CƠ ĐIỆN - XÂY DỰNG VÀ NÔNG LÂM TRUNG BỘ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ HỌC TẬP (BẢO LƯU)

Họ và tên:

Nam/nữ:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Lớp:

Ngành:

Khoá:

Trình độ:

	TT
	Môn học/ Môđun
	Hệ số môn học/

môđun
	Điểm tổng kết môn học/

môđun
	TT
	Môn học/ môđun
	Hệ số môn học/

môđun
	Điểm tổng kết môn học/   môđun

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

Bình Định, ngày       tháng       năm

TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                 TRƯỞNG PHÒNG ĐT-HTQT
Ghi chú: Biểu này do giáo viên chủ nhiệm lập thành 03 bản:cấp cho HSSV 01 bản, lưu trong túi Hồ sơ 01 bản và 01 bản nộp Phòng ĐT-HTQT.
Mẫu số 22
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Định, ngày ...............tháng .............. năm ..................

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC SAU BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông Lâm Trung bộ.
Tên em là:.................................................................................................................................................................................

Sinh ngày ...............tháng...................năm...........................

Nơi sinh:..........................................................................................................................................................................................................

Hiện đang là học sinh(sinh viên) lớp:…………….....................................................................................……………

Ngành:………………….........................................................................................................................................................................……….
Khoá:
…………………….Trình độ đào tạo ………………………………………………………
Em đã có đơn xin bảo lưu kết quả học tập; nay được sự đồng ý của gia đình, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường xét duyệt cho em được tiếp tục học  sau bảo lưu kết quả học tập của học kỳ:............................…năm học:…..........…………

Khoá:
……………Trình độ đào tạo:………………………………..(Có bảng kết quả học tập kèm theo). Em xin hứa sẽ thực hiện tốt mọi nội quy, quy chế của Nhà trường.
Em xin trân trọng cám ơn!
	XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	PHÒNG ĐT-HTQT
	         HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú: Đơn này do HSSV tự làm và kèm theo bảng tổng hợp kết quả học tập đã được cấp.